Cantor

Basilius Bihunka in fundo Scultetiali, erga censum florenos 2^{rum} et denariorum 57
Dominio quotannis praestari solitorum in Domo propria Lignea ordinaria habitat.

Proventus habet:

1^{mo} Ex fundis Cantoralibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate a Copulatione a denariis 7 a Sepultura Senioris a denariis 24 a Sepultura Junioris a denariis 12 Ex Colleda avenae circiter a denariis 6 3 ^{io} a Parochianis in parata quam in Natura	<i>denarios 7</i> <i>denarios 48</i> <i>denarios 24</i> <i>denarios 6</i>
---	--

Summa Proventuum Cantoris *florenus 1 denarii 25*

Filialem autem habet

*Csertis, seu Voloszke*¹⁶²

una hora a Matre distantem, ubi

162 Oláhcsertész, ΠΙΔΡΙΠΗ [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Oláhcsertész, ΠΙΔΡΙΠΗ [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás.; CONSCRIPTIO1806: Csertész v. Voloszke (Feketepatak v. Csornipotok filiája), Krajnyai esp. ker.

Bereg vármegye

Jus Patronatus haberet qua Dominum Domini Puty Szamosy Vidua Nagyidiana
etc

Ecclesiae Structura Ligna Anno 1764^{to} per Parochianos in Loco veteris Ecclesiae
erecta necessariis ornatibus utcunque provisa Libro tamen Triodio destituta

Proventus habet fixos ex Capitali
Ex fundis sibi donatis vel Legatis
Ex Cryptis pulsu Campanarum Elemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

Domus Parochialis nulla.

Parochus

autem seu Administrator habet proventus

[fol. 21r]

1^{mo} Ex fundis Parochialibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate numero 3^{bus} a denariis 17 *denarios 51*

a Benedictione partus

ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 9*

a Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

Introductio Neo Nuptorum non viget

a Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

a Sepultura Junioris numero 2^{bus} a denariis 24 *denarios 48*

Ex Colleda avenae ½ Metretarum a denariis 15 *denarios 15*

3^{tio} a parochianis in parata

in Natura Vini, Tritici, Siliginis pannici non existentium

Turcici Tritici ab hospitibus 20 per ½ Metretarum a denariis 30 *florenos 10*

Laborem item universim dierum 20 a denariis 7 *florenos 2 denarios 20*

De Butyro altilibus panibus Leguminibus etc.

4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum

5^{to} Ex fundatione Dominorum Terrestrium

Summa Proventuum Administratoris *floreni 16 denarii 5*

Cantor

Martinus Kelemanits in platea in Domuncula Ligna propriis expensis constructa
omni commoditate destituta degit.

Proventus habet:

1^{mo} Ex fundis Cantoralibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

Bereg vármegye

a Baptismate a denariis 3	<i>denarios 9</i>
a Copulatione a denariis 7	<i>denarios 7</i>
a Sepultura Senioris una cum pulsu a denariis 24	<i>denarios 24</i>
a Sepultura Junioris a denariis 12	<i>denarios 24</i>
Ex Colleda avenae a denariis circiter 4	<i>denarios 4</i>

3^{io} a Parochianis tam in Natura quam in parata

Summa Proventuum Cantoris *florenus 1 denarii 8*

Vigesimatertia

Parochia Mater est de nomine

Tókes, seu Kolodne¹⁶³

ab immemoriali tempore erecta ubi

Jus Patronatus haberet Excellentissimus Dominus Comes a Schönborn
Ecclesiae Structura Lignea, vetus per Parochianos anno 1742 reparata, necessariis
ornatibus utpote casula caeteroque apparatu nimium vili, nec jam lacero provisiva
Ciborium quoque tantum Ligneum habens Triphologio vero prorsus destituta.

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex fundis sibi donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu campanarum Elemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

Domus Parochialis lignea ante 27 annos sumptibus moderni Parochi cum stabulis
aliisque aedificiis erecta, uno duntaxat cubili eoque rusticano fumoso constans
ideoque competente statui commoditate destituta.

Parochus

autem actu Joannes Moszor habet proventus:

[*fol. 21v*]

1^{mo} Ex fundis, et quidem horti arboribus prunorum vas 1 a denariis 51 *denarios 51*

Ex agris per se cultivari solitis Turcici Tritici Metretas 20 a floreno 1 *florenos 20*

Ex Gramine faeni per se colligi soliti currus <2> 3 a denariis 51.

florenos 2 denarios 33

Item ex prato postfunduali faeni currus 2 a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

163 Hátmegeg (Tókésfalva egyesült Hátmegeg), Загаття [UA], Kárpátontúli terület
Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Tóké (Hátmegeg filiája), Krajnyai esp.
ker.; CONSCRIPTIO1806: Tóké v. Kolodne, Krajnyai esp. ker.

Bereg vármegye

Item ex Agris postfundualibus per familiam suam cultivari solitis, atque ad unam duntaxat calculaturam suppetentibus, alternantibus avenae Matretas 20 a denariis 30
florenos 10

Tritici Siliginis, pannici, non existentium

Lignorum focalium per Parochianos convehi solitum

2^{do} Ex Stola

a Baptismate Numero 3^{bus} a denariis 17 *denarios 51*

a Benedictione partus

ab Introductione puerperae pullum a denariis 4. *denarios 12*

a Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

a Sepultura Senioris una cum Sacro a floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 8*

a Sepultura Junioris numero 2^{bus} a denariis 24 *denarios 48*

Ex Colleda avenae 1 metretam a denariis 30 *denarios 30*

3^{tio} a Parochianis in parata

in Natura Vini Tritici Siliginis non existentium

Turcici Tritici ab hospitibus numero 15 per 1/2 Metretam a denariis 30.

florenos 7 denarios 30

ab Inquilinis numero 5 per 1/2 Metretam a denariis 15. *florenum 1 denarios 15*

Laborem item universim dierum 20 a denariis 9.

florenos 3

De Butyro altilibus panibus Leguminibus etc.

4^{to} Ex Sedecima praecattarum aliarumve specierum

5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventuum Parochi

floreni 51 denarii 11

Cantor

Theodorus Sutko in particula fundi Parochialis in casa per se exstructa lignea ruinae proxima degit.

Proventus habet:

1^{mo} Ex fundis ex particula Intravillana Turcici Tritici ad summum Metretarum 4 a floreno 1 *florenos 4*

Item ex pratello uno postfunduali faeni per se colligi soliti curruum 1 a denariis 51. *denarios 51*

2^{do} Ex Stola

a Baptismate

a Copulatione a denariis 9 *denarios 9*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*

a Sepultura Junioris a denariis 12 *denarios 24*

Ex Colleda avenae circiter 1/4 a denariis 7 *denarios 7*

3^{to} a Parochianis tam in parata quam in Natura

Summa Proventuum Cantoris

floreni 5 denarii 55

Bereg vármegye

Filiales autem habet:

1^{mam}

*Desco falvam*¹⁶⁴

a Matre una hora et via in commodissima distantem, ubi:
Jus Patronatus Excellentissimus Dominus Comes Schönborn
[fol. 22r]

Ecclesiae Structura lignea vetus, ante Triennium tamen per Parochianos reparata, necessariis ornatibus utcunque provisa, sed calicem non nisi stanneum habens Ciborium vero et Libro Triodio quadragesimali destituta.

Proventus habet fixos ex Capitali
Ex fundis sibi donatis vel Legatis
Ex Cryptis pulsu Campanarum Elemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

Domus Parochialis nulla.

Parochus

autem seu Administrator habet proventus:

1^{mo} Ex fundis non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate a denariis 17 *denarios 17*

a Benedictione partus

ab Introductione puerperae a denariis 3^{bus} *denarios 3*

a Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

Introductio Neo Nuptorum non est in praxi

a Sepultura Senioris cum Sacro a floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 8*

a Sepultura Junioris a denariis 24 *denarios 24*

Ex Colleda avenae ½ Metretarum a denariis 15 *denarios 15*

3^{tio} a Parochianis in parata

In Natura, Vini, Tritici, Siliginis pannici hordei

Turcici, Tritici ab hospitibus 11. per ½ Metretarum a denariis 30

florenos 5 denarios 30

Laborem item dierum 11. a denariis 9

florenum 1 denarios 39